
LC Bílá Desná

DODATEK č. 7
uzavřen podle Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník

Zakázkové číslo objednatele: S936/2015/609

I.
Smluvní Strany

Lesy České republiky, S.p.
IČO; 421 96 451
DIČ: cZ4219ó451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského Soudu Hradec Králové, oddíl A XII, Vložka 540
statutární orgán: Ing. Daniel SZórád, Ph.D., generální ředitel
Zastoupené na Základě pověření dle Směrnice 19/2015 Podpisový řád: Ing. Ludvíkem Řičářem,
ředitelem Krajského ředitelství Liberec

(dále jen „Objednatel“)

PB SCOM S.ı`.0.
IČO: 25397087
DIČ; 0225397087
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, odd. C, vl. 1850
místem podnikání: Radniční 28, 753 01 Hranice
Zastoupený: Jiřím Pavlištíkem, jednateleın

: Ing. Lukáš Soviar, vedoucí OTÚ

(dále jen „Zhotovitel“)

Smluvní Strany se dohodly na úpravě Smlouvy o dílo v uvedených bodech takto:

I.

Předmět Smlouvy7

1. Výše uvedene' Smluvní Strany uzavírají tento dodatek č. 7 ke Smlouvě o dílo a dodatkům č. 1 - 6,

Smlouva O dílo č. 5936/2015/609
Strana č.1



LC Bílá Desná

kterou je sjednán Závazek zhotovitele provést pro Objednatele na Vlastní nebezpečí a Odpovědnost
dílo „LC Bílá Desná“, evidenční číslo Zakázky 5936/2015/609 a to za podmínek Stanovených
příslušnými právními předpisy a technickými normami a touto Smlouvou.

H.
Změnvsmlouvv

l. V čl. III. odst. 3 smlouvy Se mění dosavadní termín provedení díla „30.6.2017“ tak, že je nahrazen
novým termínem „15.8.2017“. Důvod změny: vzhledem ke klimatickým podmínkám na začátku
roku bylo možné zahájit práce na dokončení Stavby až v druhel polovině května 2017.

HL
Závěrečná ustanovení

l. Tento dodatek č. 7 nabývá platnosti a účinnost dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami,
přičemž ostatní ujednání smlouvy o dílo, ve znění dodatku, zůstávají nezměněna; v Záležitostech,
které nejsou Smlouvou o dílo, ve Znění dodatku, upraveny, se obě Strany řídí obecně Závaznými
právními předpisy, zejména občanským Zákoníkem.

2. Smluvní strany prohlašují, že Si tento dodatek č. 7 přečetly a na důkaz Správnosti a Souhlasu
připojuji prosty omylu Sve vlastnoruční podpisy.

3. Smluvní Strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním či Zveřejněním celého
tohoto dodatku č. 7 v jeho plném znění.

4. Tento dodatek č. 7 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, Z nichž dva obdrží objednatel a dva
zhotovitel

V .ě
Í f

Za zhotovitele

.ÁÉŤŤ "
Smlouva O dí/O č. LŠ936/2015/609 Ĺ `/` /
strana č.2




